בנסיבות אלו, ברי כי לא את זה ראה השוטר.

8. בנסיבות אלה, ולאחר שהזהרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה לצורך הרשעה, אני מחליט כאמור

להעדיף את עדותו של השוטר ובהתאם להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ח, 29/10/2017 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בכך שביום 7.9.16 בשעה 12:48 ברחוב דרך הזיתים 35 בירושלים נהג ברכב נושא לוחית רישוי 67-822-59 ובעת בהרכב היה בתנועה עשה שימוש במכשיר טלפון שלא באמצעות דיבורית. בהתאם הורשע הנאשם בביצוע עבירה בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה.

בנסיבותיו של הנאשם שלפניי, לא ראיתי מקום להחמיר עימו יתר על המידה, זאת משום עברו התעבורתי הנקי יחסית והתרשמותי כי מדובר באדם חיובי. לאור כל האמור אני מחליט לגזור על הנאשם תשלום קנס בסך 1,500 שישולם ב-5 תשלומים חודשיים ושווים החל ביום 3.12.17.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ט' חשוון תשע"ח, 29/10/2017 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט